
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA PO-
TÁVEL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resultado 
do processo em comento. Empresa vencedora e ha-
bilitada: CG GALVÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
ME - CNPJ 12.809.291/0001-42. Macaíba/RN, 
16/03/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira / PMM.

..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INFRAESTRUTURA DIGITAL DE IMPRES-
SÃO E CÓPIA, INCLUÍNDO A INSTALAÇÃO, 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTEN-
ÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, FORNECI-
MENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, 
COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZA-
DOS NA OPERAÇÃO E LIMPEZA, EXCETO 

PAPEL REPROGRÁFICO E MÃO-DE-OBRA 
PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o resultado do 
processo em comento. Empresa vencedora e habilitada: 
IMPRESSIONE COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. 
LTDA - ME - CNPJ 11.097.617/0001-93. Macaíba/RN, 
13/03/2015. Mileni Pessoa, Pregoeira / PMM.
..................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA-
LARES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público que após ana-
lise e emissão de parecer técnico emitido pelo Fun-
do Municipal de Saúde decide pelo conhecimento e 
provimento parcial da impugnação apresentada pela 
empresa BAUMER S/A. A sessão pública dar-se-á 
no dia 01/04/2015 ás 08h15min. O novo edital e seus 
anexos estarão disponíveis no site www.prefeitura-

demacaiba.com.br ou na sede do Executivo Muni-
cipal no horário das 08h00min às 12h00min e das 
13h00min às 17h00min. Macaíba/RN, 16/03/2015. 
Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAIBA
EXTRATO DO SEXTOTERMO ADITIVO 

Contratante: Município de Macaíba; Contratada: 
Construtora Nova Geração Ltda - ME. Objeto: Rea-
dequação com a supressão de quantitativos. Valor 
Suprimido: R$ 4.849,87 (quatro mil, oitocentos 
e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos). 
Fundamentação legal: Art. 65, I, ”b”, c/c § 1º da Lei 
8.666/93. Processo licitatório nº 012/2013. Modalida-
de: Convite. Fernando Cunha Lima Bezerra p/Contra-
tante. Astenio de Melo Tinoco Junior p/Contratado.

ANO VI – N° 758 - (Edição extraordinária) -  Macaíba-RN, segunda-feira, 16 de março de 2015 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei 
Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Mu-
nicipal de Macaíba - Site: www.prefeituradema-
caiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimen-
to Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM 
- Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: 
assecom@prefeiturademacaiba.com.br

ESPAÇO 
NÃO UTILIZADO



ANO VI – N° 758 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, segunda-feira, 16 de março de 2015 2

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser 

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

www.prefeiturademacaiba.com.br


